АДМИНIIСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск _&a-lz
О поdzоmовке проекmа внесенIlя
азмененuй в правuJла зелIлепользованuя u
засmройка мупuцuпальноzо, образованuя
zороdское поселенае Белоzорск
Б елоzорс ко zo р ойон а Рес пу бл ак ч Крьtлt

в целях приведения установленных |радострои:гельным регламонтом видоврiврешеЕIIого испоЛьзов€lниЯ земельньгх r{асткоВ в соответствие с вид€lми разрешенногоиспользования земельньD( участков, предусмотренными классификйр""
""до"разрешенного использования земельньгх rIастков, на основании Федер€lJIьного закона от06,10,2003 года J\Ъ131-ФЗ кСlб общих принципzlх оргаЕизацI{и местного сап{оуправления вРоссийскОй Федерации), ст. з 1-3З ГрадоЬтро"r.оu"J- кодекса Российской Федерац ип, п.l2ст, 34 Федерального закона от 24,О4.2014 м 171-ФЗ <о внесении изменений в Земельныйкодекс Российской Федераци.и и отдельные законодательные акты Российской Федерации>,Приказа Министерства эконо]иического развития Российской Федерации от 04.о2.20lg.пlь 44ко внесении измепений в кпассиф lKaTop видоВ разрешенЕого использования земельньD(участков, утвержденный приr,:азом Минэко"оrр*u"тия России от l сентября 2014 ]ф 540),руководсТвуясЬ УставоМ мУници''ального оЬрuзо"ur,ия городское поселение БелогорскБелогорсКого района Респуб.пики Крым, uлr"""arрuuия города Белогорск Белогорскогорайона Республики Крым

ПосТАНоВЛflЕТ:
1, ПристУпить к подготовке проекта внесения изметrений в ранее разработанныепрzlвила землепользования и застройки городского поселения Белоiорск, утвержденныеРеШеНИеМ БеЛОГОРСКОГО ГОродского_ coBeri Белогорск"; ;;";;" iЪirrуоо"*" крым от27 '12'2018 J\Ъ б53 <Об УТВеРЖ,ЦеНИИ ПРаВИл ."rп..rоо'"зования и застройки муниципальногообразования городское поселеIrие Белогорск Белогорского района Республики Крьrм>, в одинэтап.

2, Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесеЕияизменениЙ в правила землеполЬзовilния и застройки городского поселения БелогорскБелогорского района Республи_ки Крьпл (приложен;" ir.

3, Направить настоящее постановление в Комиссию по подготовке проекта правилземлепользования и застройки городского поселения Белогорск, утвержденнуюпостаЕовлением адмиЕистраци]и города Белогорск Белогорского района Республики Крьтм от

,2017 Jф 245-П кО разработке ПраВил землеПользовЕIнИя и застройки городского
lения БелОгорсК Белогсlрского района Республики Крым>.

4, Опубликовать Еастоящее постановление на официа_пьном портЕ}ле Правительства

::,-*_}.y,lT j_ :_тý] : _1Муниuипi}льные
образования>, подраздел (город Белогорск>

у http ://Ьеlо gorsk.rk. gоч. ru

5, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ь главы админltстрации Курбанов

Приложение 1

к постановленIIю администрации
города Белогорск Белогорского
района Респуб;rики Крым

порядок и сроки
проведенпя работ по подготовке проекта внесения изменений в правила

землепользования и застройки городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крым

Порядок проведения работ Сроки проведения

работ
Исполнитель,

ответственное лицо

контракта на подготовку проекта
внесения изменений в Правила

Не менее 10 дней с
даты проведения

открытого конкурса

Администрация
города Белогорск

Подготовка проекта внесения
изменений в правила
землепользования и застройки

В течение 30 дней с
момента заключения

муниципального
контракта

Проектная
организация

Проверка проекта внесения
изменений в правила
землепользования и застройки на
соответствие классификатору видов
рiврешенного использования
земельных rIастков

В течение 10 дней со
дня предстzlвления
проекта комиссией

Администрация
города Белогорск

Направление проекта внесения
изменений u прtlвила
землепользования и застройки в
Белогорский городской совет для
утверждения или в Комиссию на
доработку

В течение трех дней с
момента проведения

проверки

Глава
администрации

города Белогорск

Утверждение проекта внесения
изменений в правила
землепользования и застройки

В установленном
законодательством

порядке

Белогорский
городской совет

землепользования и застройки на
официа_пьном сайте администрации

После утверждения
порядке,

Администрация
города Белогорск

-, /€ uДulq-"P/Jxn €?r-7

Порядок,проведения работ Сроки проведеIIия

работ
Исполнитель,

ответственное лицо
в сети <Интернет>

установленном
Уставом

муниципчшьного
образования

Направление правил
землепользования и застройки в
установленные законодательством
органы

В двухнедельный
срок после
утверждения

Администрация
города Белогорск

землепользовttния и застройки в
федера;lьной государственной
информационной системе
территориttльного планирования

не позднее чем по
истечении десяти
дней с даты
утверждения

ýцминистрация
города Белогорск

Заместитель главы адNIинистрации